
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680146

Prodej samostatného RD, 170 m2, Malečov, Březí (okres Ústí nad Labem)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Malečov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860293 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Malečov, Březí (okres Ústí nad Labem)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Malečov

Nabízíme k prodeji rodinný dům se zahradou v klidné části Březí u
Malečova, který se nachází na samostatném pozemku o rozloze 843
m?. Dům má 2 nadzemní podlaží a je částečně podsklepen. Celková
užitná plocha nemovitosti činí 170 m? a nabízí celkem 5 místností ve
dvou podlažích. Dostatek úložného prostoru naleznete i na suché
půdě.

Konstrukce domu je smíšená a aktuální stav nemovitosti vyžaduje
její rekonstrukci, což novým majitelům dává unikátní příležitost
přizpůsobit si jej podle vlastních představ. 

Hlavní výhodou této nabídky je lokalita s krásnou přírodou v okolí. Je
tak ideálním řešením pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností
vlastních úprav.
Autem o máte 10 minut do krajského města, kde naleznete všechny
služby občanské vybavenosti.

Další informace Vám rádi sdělíme na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 2 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 843

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680146

Prodej samostatného RD, 170 m2, Malečov, Březí (okres Ústí nad Labem)

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1900

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 170

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hampl Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


